АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТИГ
НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________
от 08.06.2021 № 134
пгт Атиг

Об утверждении суемы теплоснабжения городского поселения Атиг

.В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», Устава городского поселения Атиг, в целях
совершенствования системы теплоснабжения городского поселения
Атиг Нижнесергинского района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему теплоснабжения городского поселения Атиг
Нижнесергинского района Свердловской области, согласно приложению.

2,Определить три (с самостоятельными источниками теплоснабжения)
независимые системы теплоснабжения (с технологически обособленными
системами теплоснабжения):

- Система теплоснабжения №1 (Котельная ул. Урицкого 9/1,
установленная мощность 5,5 Гкал/час);

- Система теплоснабжения №2 (Котельная ул. Горького 1/1,
установленная мощность 1,2 Гкал/час);

- Система теплоснабжения №2 (Котельная ул. Заводская За,
установленная мощность 0,69 Г кал/час).

3. Постановление администрации муниципального образования рабочий
поселок Атиг от 20.08.2013 года № 115 «Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования рабочий поселок Атиг
считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.